
UCHWAŁA NR XIX/184/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę nr XV/139/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kobyłka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/139/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kobyłka (Dz.  Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 1235) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w pkt 5 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 6 w brzmieniu ,,usuwanie błota, śniegu, lodu i 
innych zanieczyszczeń z części tych nieruchomości, które służą do użytku publicznego, w sposób zapewniający 
należytą ich czystość, z wyłączeniem miejsc na których jest dopuszczalny płatny postój lub parkowanie 
pojazdów samochodowych.'';

2) w § 3 w ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: ,,na terenie nieruchomości niesłużącej do użytku 
publicznego, tylko pod warunkiem, że mycie wykonywane jest na utwardzonej części nieruchomości przy 
pomocy środków ulegających biodegradacji;''.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 4050B72A-0647-4018-93D5-90D6B4441E7A. Podpisany Strona 1




